
ZARZĄDZENIE Nr 92/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 07 maja 2021  r. 

 

zmieniające plan  dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175 i 2320 oraz z 2021r. poz. 305)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 do niniejszego zarządzenia 

 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    105 507 496,65  zł 

a) dochody bieżące 99 997 442,10 zł 

b) dochody majątkowe 5 510 074,55 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  113 162 951,25 zł 

a) wydatki bieżące 99 369 145,01 zł 

b) wydatki majątkowe   13 793 806,24 zł  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/21 Burmistrza Góry z dnia 07 maja 2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 4 758 697,55 -14 020,00 4 744 677,55  

 85203  Ośrodki wsparcia 736 300,00 -14 020,00 722 280,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

736 050,00 -14 020,00 722 030,00 

 

          
Razem: 105 521 516,65 -14 020,00 105 507 496,65  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/21 Burmistrza  Góry z dnia 07 maja 2021 r. 

Zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 586 500,00 0,00 1 586 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 500,00 0,00 1 586 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 226 500,00 -3 000,00 1 223 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 360 000,00 3 000,00 363 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 822 067,55 -14 020,00 9 808 047,55 

 85203  Ośrodki wsparcia 746 050,00 -14 020,00 732 030,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 112 450,00 -14 020,00 98 430,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

105 700,00 1 000,00 106 700,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 105 700,00 1 000,00 106 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 755 322,00 -1 000,00 1 754 322,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

         
Razem: 113 176 971,25 -14 020,00 113 162 951,25 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


